...
whe
n
m
ot
or
s
m

PSU40, PSU80 og PSU150 Strømforsyninger
Fysiske mål  PSU40/80/150-2/4
JVL Styringer/  Anbefalet strømfors./
Drivere, Moduler  supplerende strømfors.
MACxxx, SMC35x PSU40-4
SMC23,24,25,26 PSU40-12
SMC20, SMD10xx
SMD41xx, Div. Moduler.
SMD15xx, SMD41xx, PSU80-4
DMC10. AMC10-12
SMD30xx, PSU150-2
SMC30x, SMD42xx PSU150-4
Specifikationer
Type nr. Out1 Out2 Out2 Out2 Out2 Sikring Sikring Mulighed Vægt
effekt kont. effekt kortv. ved 0-eff. kont. primær sekundær for 115V kg
PSU40-2* 24V/1A 40V 200W 400W 40-33V T1,6A T6,3A Ja 2,90
PSU40-4 24V/1A 40V 400W 800W 40-33V T3,15A T10A Ja 5,05
PSU80-2* - 80V 200W 400W 80-67V T2A T4,0A Nej 2,85
PSU80-4 - 80V 400W 800W 80-70V T3,15A T6,3A Ja 5,00
PSU150-2 - 150V 200W 400W 162-140V T1,6A T3,15A Ja 3,00
PSU150-4 - 150V 400W 800W 162-140V T3,15A T4,0A Nej 5,35
PSU40-12 4x40V/8A 1200W 2400W 41-34V T6,3A 4x10A Ja 16,0
* ikke til nykonstruktioner
Tilbehør
Beskrivelse Type
Netkabel Netkabel1